Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                    ՇՀ  ընթացակարգով   « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/12-ՏԵԽ/2015/ՃՈ-ՏՎ »
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/12-ՏԵԽ/2015/ՃՈ-ՏՎ » ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Հեռուստացույցներ
	հատ
	5
	5
	       700,000     
	       700,000     
	Հեղուկ բյուրեղային` 32 դյույմ, ԼCD կամ համարժեք, պիկսելների քանակը` HD TV1080p, նայելու անկյունը` 178 աստիճան, ներդրված բարձրախոսներով` 10 Վտ, 220 Վ, ՍSB-pօrt, TV տյուներ PAԼ/SECAM/ NTSC, դինամիկ ցայտունությունը` 40000 x 1, կետայնությունը՝ 1920 x 1080, 1 տարի երաշխիքային սպասարկմամբ (խոտանները վերացվում են տեղակայման վայրում` մատակարարի ուժերով)
	Հեղուկ բյուրեղային` 32 դյույմ, ԼCD կամ համարժեք, պիկսելների քանակը` HD TV1080p, նայելու անկյունը` 178 աստիճան, ներդրված բարձրախոսներով` 10 Վտ, 220 Վ, ՍSB-pօrt, TV տյուներ PAԼ/SECAM/ NTSC, դինամիկ ցայտունությունը` 40000 x 1, կետայնությունը՝ 1920 x 1080, 1 տարի երաշխիքային սպասարկմամբ (խոտանները վերացվում են տեղակայման վայրում` մատակարարի ուժերով)

	2
	Ռադիոընդունիչներ
	հատ
	150
	150
	    1,500,000     
	    1,500,000     
	Բարձրախոսի ձայնի ելքը՝ 100մՎտ, ժամացույցը՝ 12 ժամյա, հզորությունը՝ 120V, 60Hz, մարտկոցների հզորությունը՝ 3V DC CR2032, Lithium մարտկոց,  FM 87.5 MHz - 108 MHz, 0.1 MHz Steps AM 530 kHz - 1710 kHz. 10 kHz հաճախականությամբ աշխատող:
	Բարձրախոսի ձայնի ելքը՝ 100մՎտ, ժամացույցը՝ 12 ժամյա, հզորությունը՝ 120V, 60Hz, մարտկոցների հզորությունը՝ 3V DC CR2032, Lithium մարտկոց,  FM 87.5 MHz - 108 MHz, 0.1 MHz Steps AM 530 kHz - 1710 kHz. 10 kHz հաճախականությամբ աշխատող:

	3
	Հանրային հեռախոսներ

	հատ
	30
	30
	       180,000     
	       180,000     
	Թվային հեռախոս լարով, 500W:
	Թվային հեռախոս լարով, 500W:

	4
	Թվային լուսանկարչական ապարատներ


	հատ
	1
	1
	        136,000     
	        136,000     
	Մեգապիքսել-20.1, Ժամանակաչափ +, Լուսանկարի կետայնությունը 5152x3864, Կիզակետային հեռավորությունը (f=մմ) 26-130, Նկարահանման արագությունը (կադր/վրկ) - 0.52, Հիշողության կրիչը - SD/SDHC/SDXC, Մարտկոց- Li-ion, Չափսեր (սմ)- 9.7x5.6x2.1, Անկյունագիծ- 2.7/6.85, Քաշը (գ)- 111, Վիդեոպատկերի կետայնությունը-1280x720, Օպտիկական զում-5X, Մատրիցա-1/2.3'', Մարտկոցը (mAh)- Li-ion, Չափսեր (մմ)- 9.7x5.6x2.1, Չափսեր (սմ)- 9.7x5.6x2.1:
	Մեգապիքսել-20.1, Ժամանակաչափ +, Լուսանկարի կետայնությունը 5152x3864, Կիզակետային հեռավորությունը (f=մմ) 26-130, Նկարահանման արագությունը (կադր/վրկ) - 0.52, Հիշողության կրիչը - SD/SDHC/SDXC, Մարտկոց- Li-ion, Չափսեր (սմ)- 9.7x5.6x2.1, Անկյունագիծ- 2.7/6.85, Քաշը (գ)- 111, Վիդեոպատկերի կետայնությունը-1280x720, Օպտիկական զում-5X, Մատրիցա-1/2.3'', Մարտկոցը (mAh)- Li-ion, Չափսեր (մմ)- 9.7x5.6x2.1, Չափսեր (սմ)- 9.7x5.6x2.1:

	5
	Ֆաքսի ապարատ փոփոխարկման 

թույլատվությամբ
	հատ
	20
	20
	    1,200,000     
	    1,200,000     
	15 նիշանոց դիսփլեյով, փաստաթղթի ավտոմատ փոխանցմամբ(10թերթ), փեյջերի վրա ֆաքսի ընդունման հաստատմամբ, ձայնի էլեկտրոնային կարգավորումով, մեկ կոճակի միանգամյա հավաքումով` (3x2 հեռախոսահամար), 56բաժանորդի համար հեռախոսային գրքով,կամ համարժեքը։ 
	15 նիշանոց դիսփլեյով, փաստաթղթի ավտոմատ փոխանցմամբ(10թերթ), փեյջերի վրա ֆաքսի ընդունման հաստատմամբ, ձայնի էլեկտրոնային կարգավորումով, մեկ կոճակի միանգամյա հավաքումով` (3x2 հեռախոսահամար), 56բաժանորդի համար հեռախոսային գրքով,կամ համարժեքը։ 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	06
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.08.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	Չափաբաժին2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	 «Մագնատէս» ՍՊԸ 
	1115000
	1115000
	231000
	231000
	1386000
	1386000

	Չափաբաժին3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	Չափաբաժին4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	102500
	102500
	20500
	20500
	123000
	123000

	Չափաբաժին5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	995000
	995000
	199000
	199000
	1194000
	1194000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  1-ին չափաբաժինը չի կայացել գնային առաջարկ չլինելու պատճառով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն. 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.08.2015.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	19.08.2015.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.08.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	25.08.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/12-94-ՏԵԽ/2015/ՃՈ-ՏՎ
	25.08.2015
	25.12.2015թ
	
	2883000
	2883000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց 51, բն. 14 
Հեռ. (099)445776


	magnatess@yahoo.com
	2470103134080000


	02258158

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru
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